
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - AULA DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA (A.I.P.)

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

ANEXO
01

ANEXO
05

ANEXO
06

ANEXO
07

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

REVISIÓN 
REQUISITOS DE 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 ROJAS NUÑEZ FREDDY ELOY 09692073 EBA AVANZADO AIP 10085-2022 eloyrojasnunez@gmail.com 943795112 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
3.00 13.00 12.00 8.00 0.00 2.00 10.00 0.00 0.00 0.00 48.00 FALSO FALSO 48.00 48.00

2 ANTONIO MARTEL MIRIAN GRACIELA 41740919 EBA AVANZADO AIP 10709-2022 miriang.amartelgmail.com 987295329 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 12.00 8.00 8.00 0.00 2.00 5.60 0.00 0.00 5.00 44.60 FALSO FALSO 44.60 44.60

3 MEDRANO SANDONAS CRISTHIAM 41021943 EBA AVANZADO AIP 9502-2022 crismedra81@gmail.com 902902605 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
4.00 3.00 8.00 8.00 6.00 2.00 10.00 0.00 0.00 0.00 41.00 FALSO FALSO 41.00 41.00

4 RAMOS ALARCON CESAR ENRIQUE 09049296 EBA AVANZADO AIP 9852-2022 cesarproem@hotmail.com 980447779 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
5.00 15.00 4.00 8.00 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 0.00 41.00 FALSO FALSO 41.00 41.00

5 HUAIRE FELIX VANESSA 44505983 EBA AVANZADO AIP 10625-2022 vanessahuaurefelix@gmail.com 940171509 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
6.00 9.00 2.00 4.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 31.00 FALSO FALSO 31.00 31.00

6 DAVALOS PALOMINO JULIO CESAR 09697953 EBA AVANZADO AIP 9529-2022 ducvalo2_135@gmail.com 941821549 OK OK OK OK OK OK OK OK SI APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

0.00 7.00 0.00 8.00 8.00 0.00 4.40 0.00 0.00 0.00 27.40 FALSO FALSO 27.40 27.40

7 URRUTIA ALVA SANTIAGO JOSE 8889600 EBA AVANZADO AIP 11340-2022 santiagokya@hotmail.com 933437892 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
0.00 6.00 4.00 8.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 27.00 FALSO FALSO 27.00 27.00

8 ROMERO HUAYLLA MARCOS MANUEL 6204011 EBA AVANZADO AIP 11343-2022
11279-2022

marcossept07@gmail.ocm 927262778 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 3.00 4.00 8.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 27.00 FALSO FALSO 27.00 27.00

CONISLLA MATOS ROXANA ISABEL 21885023 EBA AVANZADO AIP 11103-2022 roxanaflash2019@gmail.com 996478488

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GARCIA DHUMPITAZ
RICARDO 
FERNANDO

15408098 EBA AVANZADO AIP 11270-2022 rgarciachumpitaz@gmail.com 995895506

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GARAY AVENDAÑO DAVID ULISES 43574040 EBA AVANZADO AIP 9902-2022 dgaray.425@gmail.com 988767910

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CRISTOBAL VARGAS HAYDDE 07886094 EBA AVANZADO AIP 11018-2022 haydecristobal@hotmail.com 995888816

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MAGALLANES MAGALLANES JUAN CARLOS 80059456 EBA AVANZADO AIP 11104-2022 jc15magallanes@gmail.com 921512118

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AQUINO ARROYO VICTOR 20594647 EBA AVANZADO AIP 11181-2022 chanchomayo_85@hotmail.com 975199282

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

AQUINO VARA MARCO JOE 47468664 EBA AVANZADO AIP 10254-2022 marcojoeaquino@gmail.com 947422396

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

OROSCO AGUIRRE WILLIAM 10370735 EBA AVANZADO AIP 9860-2022 williamq157@gmail.com 99475377

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HUACACHI CORONADO LUIS TARKER 9368227 EBA AVANZADO AIP 9898-2022 luistarker@gmail.com 999621575

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROLDAN BOLAÑOS DULIO ORLANDO 6983095 EBA AVANZADO AIP 9996-2022 wayquicha20@gmail.com 966415488

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ALVAREZ ESCALANTE
RICHARD 
CORNELIO

10590586 EBA AVANZADO AIP 10017-2022 alvarezrae@hotmail.com 989649675

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

NAVARRO CERINEO NOEMI BIVIANA 21258431 EBA AVANZADO AIP 10027-2022 noeminavarro@hotmail.com 917411289

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

DIAZ LOPEZ LILY MACIEL 70430628 EBA AVANZADO AIP 10205-2022 ld.mahiel@gmail.com 939837479

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CASTILLA CARBAJAL CESAR 21868862 EBA AVANZADO AIP 9835-2022  rasec.castilla@gmail.com 987410505

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CORZO GAMARRA ERIKA PAOLA 10473782 EBA AVANZADO AIP 9573-2022 epcorzo_76@hotmail.com 918468806

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROQUE BALBOA JOSE ANTONIO 46180145 EBA AVANZADO AIP 9581-2022 jaroquebalboa@gmail.com 995254215

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FLORES CABEZAS HEDY NORMA 9667080 EBA AVANZADO AIP 9584-2022 hedyflores@hotmail.com 958555450

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CARTOLIN BUSTAMANTE ROSA RITA 17629047 EBA AVANZADO AIP 9727-2022 rcartolin100@hotmail.com 995644894

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CASTILLA PACHAS MELCHOR JESUS 21819772 EBA AVANZADO AIP 9419-2022 jesuscp120@hotmail.com 978805760

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

CARUAJULCA EDQUEN YONY MELANIO 27997719 EBA AVANZADO AIP 9445-2022 minedu_uni@hotmail.com 967880122

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

HURTADO LEGUIA JUAN CARLOS 10666663 EBA AVANZADO AIP 9348-2022 carlosleguia77@gmail.com 948553846

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MARIN JIMENEZ KELLY ROXANA 6673262 EBA AVANZADO AIP 9542-2022 kellymjj@hotmail.com 980192529

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANCHEZ FLORES MARIA CRISTINA 71094453 EBA AVANZADO AIP 10106-2022 mariac2sf@gmail.com 958140263

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

POMAHUALLCA SANCHEZ VIKY OLINDA 44849683 EBA AVANZADO AIP 9455-2022 vikypomahuallca@gmail.com 970954970

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SANCHEZ MITMA ELVIS MARTIN 10347876 EBA AVANZADO AIP 9328-2022 martinsanz589@gmail.com 982960059

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ALVARO HUAMANI JOSE MANUEL 10485782 EBA AVANZADO AIP 10673-2022 jose22unfv@gmail.com 912149100

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TORRES CASTRO JUAN MANUEL 42912414 EBA AVANZADO AIP 11276-2022 tcjuan21@gmail.com 959518744

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

FERNANDEZ RAMIREZ ELBER WULSON 10750489 EBA AVANZADO AIP 9833-2022 ELBER.FER.24@GMAIL.COM 982319652

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PALOMINO LOPEZ SONIA AMALIA 10593122 EBA AVANZADO AIP 9913-2022 sapl-@hotmail.com 964539403

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

MARIN JIMENEZ JOSE MANUEL 6663673 EBA AVANZADO AIP 10007-2022 jmarin420@gmail.com 9799762456

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ANYAIPOMA HURTADO DORIS 9771724 EBA AVANZADO AIP 11173-2022 dorisahurg@gmail.com 943662446

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PEREZ PEÑA OLIVER RENZO 43640497 EBA AVANZADO AIP 10738-2022 operez@ugel05.edu.pe 956270852

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

YUCRA CONDORI ADA ALENA 9830046 EBA AVANZADO AIP 11122-2022 ada_ayc@hotmail.com 940601264

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

LLALLE CARBAJAL HECTOR FRANCO 40600341 EBA AVANZADO AIP 11206-2022 francocrease@hotmail.com 982308923

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GARCIA CHUMPITAZ
RICARDO 
FERNANDO

15408098 EBA AVANZADO AIP 9948-2022 rgarciachumpitaz@gmail.com 995895506

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VALDIVIA HUANCA
MAYVI ROSA 
ANGELICA

72031947 EBA AVANZADO AIP 10139-2022 mayvivaldivia@gmail.com 941917487

No acredita los 2 años de experiencia 
en EBA 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE 
RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA 
Y PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


